



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ**  
**ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ**  
**Τμήμα Προϋπολογισμού,**  
**Λογιστηρίου και Προμηθειών**  
 Κάρπαθος, 85700, Δωδεκάνησα  
 Τηλ. 2245360144  
 Πληρ. Κρέτσης Σπυρίδων

**ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 10954**  
**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 25/9/2025**  
**ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 1379**

### Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την μελέτη με αρ. πρωτ. **10530/15-9-2025**
5. Το με αριθμό πρωτοκόλλου πρωτογενές αίτημα **10336/9-9-2025 με ΑΔΑΜ 25REQ017514641**
6. Το υπ' αριθ. πρωτ.: **10339/9-9-2025** τεκμηριωμένο αίτημα
7. Την Απόφαση **ΔΕ 276-2025 ΕΞΕΙΔ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΝΤΙΔΗ ΓΙΑ ΡΙΜΙΝΙ ΤΤΓ.**
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 00.6432.0001** με τίτλο: **Έξοδα συμμετοχής σε τουριστικές εκθέσεις στο εσωτερικό και εξωτερικό (ΑΑΥΣ 479/2025 με ΑΔΑ 9ΨΤΥΩΕ0-ΕΛΩ ΑΔΑΜ: 25REQ017555284)** Οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο βιβλίο μητρώου δεσμεύσεων με αριθμό καταχώρησης **1.**
9. Την ανάγκη του Δήμου για τις υπηρεσίες που αναφέρονται στο θέμα.
10. Την υπ' αριθ. 10584/16-9-2025 Πρόσκληση του Δήμου μας με (ΑΔΑΜ: 25PROC017558867)
11. Την προσφορά που υποβλήθηκε από τον Οικονομικό Φορέα **ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΟΥΜΑ & ΣΙΑ ΟΕ** με αριθμό πρωτοκόλλου **10624/22-9-2025**

### ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας των ειδών για την εκτέλεση της δαπάνης **«ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΤΤΓ ΡΙΜΙΝΙ – ΤΟΠΙΚΑ ΕΔΕΣΜΑΤΑ & ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ».** στην εταιρεία **ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΟΥΜΑ & ΣΙΑ ΟΕ** με στοιχεία επικοινωνίας [Δ.νση ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 6 ΤΚ 56727 ΝΕΑΠΟΛΗ Τηλ. 2310555633 email: [info@goumadesign.gr](mailto:info@goumadesign.gr) ΑΦΜ 998974466 Δ.Ο.Υ. Ε ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ]
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια των ειδών (αναμνηστικά δώρα) για την συμμετοχή του Δήμου μας στην τουριστική έκθεση ΤΤΓ (ΡΙΜΙΝΙ ΙΤΑΛΙΑΣ) όπως αυτά περιγράφονται στην 10530/15-9-2025 μελέτη
3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και έως 2/10/2025 (ημερομηνία λήξης της έκθεσης)
4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι σύμφωνα την την προσφορά του οικονομικού φορέα και ανέρχεται στο ποσό των 2.992,74 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται όπως παρακάτω:

| Α/Α | ΚΩΔΙΚΟΣ | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                                                                                            | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Χ. ΦΠΑ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΣΥΝΟΛΟ   |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------|----------|----------|
| 1   | 22108   | Τσάντα RPET 80 γρ., με εκτυπωμένο το logo του Δήμου στην μία πλευρά, χρώματος Λευκό, διαστάσεων 23X25X10 εκ (Β xΥxΠ) | ΤΕΜ.            | 2,10 €              | 230      | 483,00 € |

|                                       |      |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |           |     |                   |
|---------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----|-------------------|
| 2                                     | 6234 | Αυτοκόλλητα χαρτάκια από οικολογικό χαρτί, διαστάσεων 10x7 (Β xΥ) με εξώφυλλο από οικολογικό χαρτί με σπόρους αγριολούλουδων που μπορεί να φυτευτεί. Θα γίνει εκτύπωση του logo του Δήμου στην μία πλευρά.                                          | ΤΕΜ. | 3,10<br>€ | 300 | 930,00 €          |
| 3                                     | 7431 | Notebook μεγέθους Α6 από ανακυκλωμένο χαρτί, 96 φύλλων, να κλείνει με λάστιχο χρώματος πράσινο, διαστάσεων 9x14 ( ΒxΥ). Εκτύπωση του logo του Δήμου στην μία πλευρά.                                                                                | ΤΕΜ. | 2,10<br>€ | 230 | 483,00 €          |
| 4                                     | 9858 | Μικρό μπλοκ με εξώφυλλο από φελλό το οποίο περιλαμβάνει κίτρινα αυτοκόλλητα σημειώσεων (sticky notes) των 125τμχ και δείκτες σελίδας (page markers) 5 διαφορετικών χρωμάτων από 25 φύλλα το κάθε χρώμα. Εκτύπωση του logo του Δήμου στην μία πλευρά | ΤΕΜ. | 1,00<br>€ | 230 | 230,00 €          |
| 5                                     | 3775 | Σακίδιο πλάτης από οργανικό βαμβάκι 110 γρ, διαστάσεων 37 x 41 εκ (ΒxΥ) με εκτυπωμένο το logo του Δήμου στην μία πλευρά                                                                                                                             | ΤΕΜ. | 2,50<br>€ | 115 | 287,50 €          |
| <b>Ενδεικτικό Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.</b> |      |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |           |     | <b>2.413,50 €</b> |
| <b>Φ.Π.Α. 24 %</b>                    |      |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |           |     | <b>579,24 €</b>   |
| <b>ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΞΙΑ με Φ.Π.Α. 24 %</b>   |      |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |           |     | <b>2.992,74 €</b> |

5. Η παραλαβή της σύμβασης θα πραγματοποιηθεί από τον εκάστοτε τοποθετημένο υπάλληλο στον αυτοτελές γραφείο Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Καρπάθου και από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής προμηθειών.

6. Η σύμβαση **υποχρεωτικά** θα τιμολογηθεί σύμφωνα με **το Ελληνικό Ευρωπαϊκό Μορφότυπο Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (UBL), (Α.1017/2020, Κ.Υ.Α. 63446/2-6-2021, Κ.Υ.Α. 31781ΕΞ2022/9-3-2022) και πιο συγκεκριμένα σύμφωνα** με την [παρ.2 του άρθρου 1 της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 \(ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β'\)](#), **άρχεται η υποχρέωση των οικονομικών φορέων για έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου, προκειμένου για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές πλην Κεντρικής Διοίκησης, αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς** οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν **μετά την 1η.6.2024. Η παραλαβή και η επεξεργασία του ηλεκτρονικού τιμολογίου από την αναθέτουσα αρχή γίνεται μέσω ειδικής πλατφόρμας ή τεχνικής διαδικασίας/WebService (ΕΔΗΤ/ΚΕΔ). ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΑΗΤ ΦΟΡΕΑ - ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ – 1007.E86201.0001**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ**

**ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ. ΦΕΛΛΟΥΖΗΣ**